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Basın Açıklaması 
San’a Dahil Birçok Şehrin Hava Saldırılarına Maruz Kaldığı Bu Dönemde, Biz de Onları Kendi 

Silahlarımızla Öldürmek İstiyoruz, Sadece Korkutmak Değil! 
 
Sana’da yayımlanan günlük es Sevra gazetesi, 31 Mart 2025 Pazartesi tarihli manşetinde şu iki başlığa yer 

verdi: “Silahlı kuvvetlerimiz, Truman savaş gemisi ve düşman deniz unsurlarıyla saatler içinde 3 kez 
çatışmaya girdi. Zülfikar füzesi Ben Gurion Havalimanı’nı vurdu; milyonlarca yerleşimci sığınaklara koştu.” 

 
16 Mart 2025’ten bu yana Kızıldeniz’deki Amerikan uçak gemisi USS Harry Truman’ın balistik füzeler ve 

insansız hava araçlarıyla hedef alındığı; işgal altındaki Lud şehrindeki Ben Gurion Havalimanı’na art arda 
(neredeyse on kez) füze saldırıları düzenlendiği haberleri geliyor. Ancak bu saldırılarda Yahudi tarafında 
herhangi bir can kaybının olduğuna dair herhangi bir açıklama yapılmamıştır. Peki, Yahudi varlığı 
ordusunun, bir yılı aşkın süredir Gazze’de bizden kaç can aldığını hiç görmüyor musunuz? Peki 2023 
sonundan bugüne Yemen’e düzenlenen hava saldırılarında kaç can kaybı oldu? Bu katliamların hesabını kim 
verecek?! Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Eğer ceza verecekseniz, size yapılan işkencenin misliyle ceza verin.” [Nahl 126]“ وَإِنْ  عَاقَبْتُمْ فَعَاقِبُوا بِمِثْلِ مَا عُوقِ بْتُم بِهِ   

 
Truman uçak gemisi, Kızıldeniz’in kuzey ve orta kesimlerinde defalarca hedef alındıktan sonra, 21 Mart 

2025 tarihinde Yemen sahillerine doğru ilerlemiş ve 31 Mart Pazartesi günü itibarıyla da limanlarımızda 
çatışmalara girmiştir. Oysa bir gün önce, 17 Mart 2025’te yapılan açıklamalarda Truman’ın Kızıldeniz’in 
kuzeyine doğru 1300 km geri çekildiği duyurulmuştu! 

 
Yemen halkı ve tüm Müslümanlar, ABD’nin küstahlığına ve vahşetine son vermek, Kızılderililerin (yerli 

halkın) soykırımıyla başlayan, 1777’de Kanada, 1846’da Meksika, 1898’de Küba, 1899’da Filipinler, 1917’de 
Almanya savaşları devam eden, 1945’te Hiroşima ile Nagazaki’ye atom bombaları atan, 1953 Kore Savaşı, 
1989’da Panama’yı işgal eden ve 2001’den beri İslam’a ve Müslümanlara karşı Haçlı Seferleri yürüten kanlı 
sömürge tarihini sona erdirmek için USS Harry Truman’ın denizin dibini boylamasını arzu etmektedir. 

 
Başta Amerika ve Yahudi varlığı olmak üzere kafir Batı, Müslüman topraklarında pervasızca dolaşmakta; 

katliam yapmakta, insanları yerinden etmekte, servetleri yağmalamakta ve her türlü ahlaksızlığı işlemektedir. 
Çünkü Müslüman coğrafyasının koruyucusuz ve savunucusuz olduğunu biliyorlar. Yemen’den yapılan 
saldırılar gibi karşı eylemlerin de etkisiz ve cılız kaldığının bilincindeler. Amerikalıların, Yemen’den gelen bu 
darbeleri şişirerek dünyaya sunması ise, boş bir medya gösterisinden ibarettir. İslam’ın buyurduğu üzere 
küfrün azgınlığını durdurmanın yegâne çaresi, İslam Devleti’nin kurulmasıdır. İslam Devleti, Müslümanları 
tek bir bayrak altında toplayacaktır. Bugünkü parçalanmış devletçikler ise –ki aralarında Amerika’ya füze atıp 
tek bir can dahi alamayanlar bile var– bu derde deva olamazlar! 

 
Yemen her yönden felaketlerle kuşatılmış durumda. Aden, Marib, Batı Sahili ve kontrol altındaki diğer 

bölgelerdeki ‘Başkanlık Konseyi’ yanlısı gruplar, insanlara karşı acımasızca zulmediyor. Kuzey ve orta 
kesimlerdeki Husilerin baskısı ise had safhaya ulaşmış durumda. Bütün bunlar yetmezmiş gibi, koalisyon 
güçlerinin ve şimdi de ABD’nin eylemleri bu durumu daha da ağırlaştırmaktadır. 

 
Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem tarafından Medine’de temelleri atılan ve Raşidi Halifelerle 

devam eden İslam Devleti, Müslümanlara güç ve itibar kazandırmıştır. Fakat 1924’te İslam Devletinin 
yıkılmasıyla birlikte Batılı sömürgeciler, kaynakları kontrol altına almak için Filistin’den Afganistan’a, Irak’tan 
Yemen’e kadar İslam coğrafyasını birer birer parçalamaya ve sömürmeye başladılar. Örneğin Irak ve Hazar 
bölgesi petrolünün, Türkmenistan-Afganistan-Pakistan rotası üzerinden Umman Denizi’ne ve Gwadar 
(Cevadher) Limanı aracılığıyla Pasifik Okyanusu üzerinden ABD’ye taşınması bu sömürgeci politikaların 
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somut göstergeleridir. Müslümanlar, İslam’ın temel kavramlarının kapitalist uygarlığın yozlaşmış değerlerine 
-ki bu uygarlık sapkınlığı norm haline getirmiştir- uyum sağlayacak ve gaspçı Yahudi varlığını himaye 
edecekleri şekilde tahrif edilmesini kabule zorlanmaktadırlar. 

 
Kapitalist uygarlığın liderine karşı gerçek zafer, ancak İslam uygarlığıyla, Müslümanların Nübüvvet 

metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmalarıyla mümkündür. Doğuda Endonezya’dan batıda Fas’a kadar 
onunla savaşmaktan ve üslerini Müslüman ülkelerden kovmaktan, tüm kukla yöneticileri, Suud Hanedanı 
yöneticilerini, İran yöneticilerini ve hatta Filistin’deki Abbas Yönetimi çetelerini yeryüzünden silip atmaktan 
bahsetmiyorum bile. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

آ   إِنَّا  وَالَّذِينَ  رُسُلَنَا  يَقُومُ لَنَنصُرُ  وَيَوْمَ  نْيَا  الدُّ الْحَيَاةِ  فِي   Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere dünya“   الَْْشْهَادُ   مَنُوا 

hayatında ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51] Rasûlullah SallAllahu Aleyhi 
Sellem de şöyle buyurdu: 
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َ
َّونَُّخِلَ  “Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.”  

 
Biz, Hizb-ut Tahrir olarak -ki halkına asla yalan söylemeyen bir öncüdür- Yemen halkını, Nübüvvet 

metodu üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’ni kurmak için bizimle birlikte çalışmaya davet ediyoruz. 
 

 İşte o gün, inananlar, Allah’ın yardımına sevineceklerdir.” [Rum 4]“ وَيَوْمَئِذ   يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللِ   

 
 

 


